

pachet birotica papetarie

I.D.: 70735187

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 27.06.22 | Coduri CPV | 30125100-2 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 1.218,74 RON - 1.218,74 RON

Descriere: Hartie copiator A4 80g/mp, 500coli/top top 30 x 25,21 = 756,3 Bloc notes adeziv 76X76 4 culori neon MILAN set 1 x 5,71 = 5,71 Capse 24/6 cut 9 x 4,202 = 37,82 Banda Adeziva 19x33 MILAN buc. 1 x 2,94 = 2,94 Dosar plastic cu sina colorat buc. 15 x 1,261 = 18,91 Marker permanent buc. 5 x 4,034 = 20,17 Dosar carton cu sina ALB buc. 100 x 1,261 = 126,05 Agrafe birou 33mm cut 4 x 3,363 = 13,45 Radiera buc. 1 x 3,78 = 3,78 Creion corector buc. 4 x 4,203 = 16,81 Registru A4 200 file dictando/matematica buc. 2 x 29,41 = 58,82 Plic C5 buc. 200 x 0,42 = 84,03 Pix AIHAO 521 buc. 5 x 1,68 = 8,4 Plic C4 siliconic, alb 229 x 324mm,90g buc. 25 x 0,84 = 21,01 Capsator 24/6 Rapid F16 30coli buc. 1 x 31,93 = 31,93 Folie protectie A4, 100 file/set, transparent set 1 x 0,126 = 12,61
